C O N V O C A Ç Ã O

Oficio circular N.15/2018

O Presidente do CBH – Afluentes Mineiros do Alto Paranaíba, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos os conselheiros para a 1ª Assembleia Geral Extraordinária de 2018, conforme

data, horário, local e pauta abaixo:

DIA: 13/11/18 (terça-feira)

HORÁRIO: 09:30 h.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Patrocínio, Auditório Geraldo Campos.

ENDEREÇO: Av. João Alves do Nascimento 1492, Centro Administrativo,

CIDADE: Patrocínio, MG.

P A U T A

09:30 h –  Inicio

Item 01 – Abertura feita pelo Presidente e execução Hino Nacional.

Item 02 – Leitura do expediente e informe;

Item 03 -  Readequação das Deliberações 04/2012 e 06/2012

Item 04 – Recomposição das Câmaras Técnicas – CTOC e CTPI

Item 05 – Esclarecimento sobre a entidade que vai administrar os recursos do FHIDRO para

atender os CBH’s

Encerramento.

---------------------------------------

                                   Leocarlos  Marques Mundim
                                                    Presidente CBH AMAP PN1